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XXIII AMICS DE MONTGARRI- AQC 
SG U10 

RESULTATS

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLUENT JUDIT (CAT)
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRE TORRAS ALEX (CAT)
JUTGE DE SORTIDA BONILLO LEPOLDOCAT (CAT)
JUTGE D'ARRIBADA FIGUERUELO RAMON (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLVO/DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

PEREZ-LANDALUCE JUAN (CAT)
- A - SOLA JAVIER (CAT)
- B - TOMAS LIA (CAT)
- C - CORTIÑAS LUCIA (CAT)

PISTA STADIUM
SORTIDA 2070 m
ARRIBADA 1870 m
DESNIVELL 200 m
LLARGADA 715 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15
PORTES 24
CANVIS DE DIRECCIONS 25
HORA DE SORTIDA 13:35

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

08/02/2020  /  BAQUEIRA BERET (CAT)  /  CAEI El 10/02/2020 a 11:06  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

  Dona  

1 262 97499736 CARRASCOSA SANCHA PAULA 2010 MAD TECALP 47.25
2 269 97500925 TELLECHEA REMACHA VICTORIA 2010 ARA PANTI 50.46 3.21
3 253 97500585 ZOIDO HAWORTH AIDAN 2010 CAT CAEI 51.03 3.78
4 252 97501280 VICINAY MENDOZA CAROLINA 2010 CAT COPOS 52.88 5.63
5 258 97502140 JIMENEZ JIMENEZ LOLA 2010 CAT COPOS 53.29 6.04
6 254 97500897 NABARRO EZPELETA KATIXA 2010 NAV ESQNV 54.34 7.09
7 263 97500587 MALO JIMENEZ CLOE 2011 MAD TECALP 54.47 7.22
8 267 97501261 CANALS ZILIANI EMMA 2010 CAT G.E.R 55.58 8.33
9 248 97500881 IBARBIA URLEZAGA IRENE 2010 CAT CEVA 55.70 8.45

10 256 97501067 OCHOA PRADO GABRIELA 2010 CAT AISC 56.45 9.20
11 246 97501277 LOPEZ-FANDO MONZÓN MARIA VICTORIA 2010 CAT COPOS 57.53 10.28
12 271 97502133 MATAS INCLAN MARIA 2011 CAT COPOS 57.54 10.29
13 259 97501941 MUÑOZ ROPOTICA EMA 2010 ARA PANTI 58.15 10.90
14 266 97501066 EULATE MARQUEÑO CASILDA 2010 CAT AISC 58.39 11.14
15 243 97502203 PRIMO GARDENYES MARIA 2011 CAT G.E.R 59.12 11.87
16 244 97501824 ROMERO BORRAS VALENTINA 2011 CAT CEVA 59.45 12.20
17 265 97501284 ADROER CRISTOFOL CLOE 2010 CAT E.E.C 59.89 12.64
18 270 97501085 DE CASTELLARNAU RABELLA FIONA 2010 CAT CAEI 1:00.58 13.33
19 257 97501879 SUAREZ SANNOU PAOLA 2011 CAT CAEI 1:01.33 14.08
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLUENT JUDIT (CAT)
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRE TORRAS ALEX (CAT)
JUTGE DE SORTIDA BONILLO LEPOLDOCAT (CAT)
JUTGE D'ARRIBADA FIGUERUELO RAMON (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLVO/DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

PEREZ-LANDALUCE JUAN (CAT)
- A - SOLA JAVIER (CAT)
- B - TOMAS LIA (CAT)
- C - CORTIÑAS LUCIA (CAT)

PISTA STADIUM
SORTIDA 2070 m
ARRIBADA 1870 m
DESNIVELL 200 m
LLARGADA 715 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15
PORTES 24
CANVIS DE DIRECCIONS 25
HORA DE SORTIDA 13:35
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Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

20 268 97502183 HERNÀNDEZ GARCIA NÚRIA 2011 CAT AEP 1:02.21 14.96
21 255 97502228 MUGICA NUÑEZ ADRIANA 2011 CAT MAC 1:02.40 15.15
22 249 97502182 CABA MAYER LOLA 2010 CAT AEP 1:02.86 15.61
23 250 97501877 DESCALZO DIAZ NOA 2011 CAT CAEI 1:02.88 15.63
24 303 97500827 CLIMENT GARCIA LUZ 2010 CAT CAEI 1:03.90 16.65
25 260 97501006 SCHAEIDT DE AZLOR MARIA 2010 CAT CEVA 1:05.52 18.27
26 245 97502227 DOMINGUEZ PRAT MARIONA 2011 CAT MAC 1:05.53 18.28
27 251 97502129 ARTEAGA MARTINEZ IZARO 2011 CAT COPOS 1:09.15 21.90
28 247 97502083 DE LUCA PUVILL CHIARA 2011 CAT CEVA 1:13.62 26.37

Absents (2)

264 97501287 SAN JUAN PAÑEDA ALEJANDRA 2010 AST CUITU
305 97500828 ZALLO SARATXAGA JUNE 2010 CAT CAEI

Abandons (1)

261 97500711 ESTEBAN UÑA MARTA 2010 MAD TECALP
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLUENT JUDIT (CAT)
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRE TORRAS ALEX (CAT)
JUTGE DE SORTIDA BONILLO LEPOLDOCAT (CAT)
JUTGE D'ARRIBADA FIGUERUELO RAMON (CAT)

TEMPS
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NEU POLVO/DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

PEREZ-LANDALUCE JUAN (CAT)
- A - SOLA JAVIER (CAT)
- B - TOMAS LIA (CAT)
- C - CORTIÑAS LUCIA (CAT)

PISTA STADIUM
SORTIDA 2070 m
ARRIBADA 1870 m
DESNIVELL 200 m
LLARGADA 715 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15
PORTES 24
CANVIS DE DIRECCIONS 25
HORA DE SORTIDA 13:35
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Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

  Home  

1 277 11796593 PEREFARRERES JULES 2010 FRA PEYRAGUDES 46.30
2 300 11802923 GARCIA ESSIQUE SIMEON 2010 FRA PEYRAGUDES 46.82 0.52
3 274 97500584 DE LA CRUZ MARTIN MARIO 2010 MAD TECALP 47.38 1.08
4 295 97500579 RIVES LUQUE MARTI 2010 ARA CERLR 47.57 1.27
5 289 97502078 PUENTE YANKOVIK ALBERTO 2011 CAT CAEI 49.25 2.95
6 282 97501258 FRANCO AGUIN XAVI 2010 CAT G.E.R 49.75 3.45
7 285 97501389 SOBRINO CATALAN PELAYO 2010 MAD TECALP 51.08 4.78
8 299 97500885 DE LUIS ABETE MARKEL 2010 NAV ESQNV 51.31 5.01
9 304 97500582 CARRASCOSA SANCHA GONZALO 2011 MAD TECALP 51.48 5.18

10 281 97501558 TWEEDLE . TOBY 2011 MAD TECALP 51.95 5.65
11 276 97501880 ROMERO ALONSO FRANCISCO 2011 CAT CAEI 52.43 6.13
12 280 97500852 SOLE VIDAL QUIM 2010 CAT CAEI 53.35 7.05
13 306 97502080 ALCARAZ PRAT AMARO 2011 CAT CEVA 54.17 7.87
14 278 97501761 BONILLO CONSUL NIL 2011 CAT CAEI 54.47 8.17
15 302 97500991 PEREZ DE GUZMAN SANCHEZ NICOLAS 2010 CAT CEVA 54.57 8.27
16 301 97500830 MORANO SALVADOR GUIU 2010 CAT CAEI 54.64 8.34
17 297 97500939 SALA HERNANDEZ IGNACIO 2010 ARA PANTI 55.24 8.94
18 310 97501819 SABATE VILELLA VICENT 2011 CAT CAEI 55.45 9.15
18 291 97501962 SOLIS HIDALGO SEBASTIAN 2011 MAD TECALP 55.45 9.15
20 272 2703883 UDINA ERIC 2010 FRA SKI CLUB PUIGMAL 55.69 9.39
21 286 97500831 LLARGUES SALA MARC 2010 CAT CAEI 56.28 9.98
22 298 97501878 ROSELLO MORELL ORIOL 2011 CAT CAEI 57.85 11.55
23 311 97501619 NUÑEZ PATIÑO CARLOS 2011 CAT CAEI 57.97 11.67
24 283 97500761 MONGE CABERO TON 2010 CAT COPOS 58.33 12.03
25 287 97502185 MOYES PAU ORIOL 2011 CAT AEP 59.11 12.81
26 279 97502151 BEUTEL AROCA CARLOS 2010 CAT COPOS 59.31 13.01
27 273 97502138 MARCOS CORTEZO JUAN 2011 CAT COPOS 59.62 13.32
28 290 97502169 CORTEZO CASTRO CARLOS 2011 CAT COPOS 59.64 13.34
29 309 97502224 FLORES BLANCO AXEL 2011 CAT E.E.C 59.68 13.38
30 296 97502184 LÓPEZ ARISA TAO 2011 CAT AEP 1:01.70 15.40
31 294 97502081 AMRANE ALVAREZ SAID 2011 CAT CEVA 1:02.30 16.00
32 308 97501774 RICART LLARGUES ALEX 2011 CAT CAEI 1:03.16 16.86
33 307 97502079 SIGUENZA SANCHEZ-BRETAÑO DIEGO 2011 CAT CAEI 1:03.98 17.68
34 288 97502082 ACHAERANDIO GONZÁLEZ MARIO 2011 CAT CEVA 1:06.14 19.84
35 275 97502186 SABATÉ VALDÉS FERRAN 2011 CAT AEP 1:08.85 22.55
36 293 97502202 O'LOGHLEN REGANY NICK 2010 CAT CEVA 1:09.62 23.32

Absents (2)

284 97502170 SAINZ DE LOS TERREROS LUJAN JAIME 2011 CAT COPOS
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLUENT JUDIT (CAT)
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRE TORRAS ALEX (CAT)
JUTGE DE SORTIDA BONILLO LEPOLDOCAT (CAT)
JUTGE D'ARRIBADA FIGUERUELO RAMON (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLVO/DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

PEREZ-LANDALUCE JUAN (CAT)
- A - SOLA JAVIER (CAT)
- B - TOMAS LIA (CAT)
- C - CORTIÑAS LUCIA (CAT)

PISTA STADIUM
SORTIDA 2070 m
ARRIBADA 1870 m
DESNIVELL 200 m
LLARGADA 715 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15
PORTES 24
CANVIS DE DIRECCIONS 25
HORA DE SORTIDA 13:35
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Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

292 97502172 DESCAYRAC . HIPPOLYTE 2010 CAT CEVA
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XXIII AMICS DE MONTGARRI- AQC 
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RESULTATS

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLUENT JUDIT (CAT)
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRE TORRAS ALEX (CAT)
JUTGE DE SORTIDA BONILLO LEOPOLDO (CAT)
JUTGE D'ARRIBADA FIGUERUELO RAMON

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLVO/DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

PEREZ-LANDALUCE JUAN (CAT)
- A - ESPAÑA ARI (CAT)
- B - ARIS OCTAVI (CAT)
- C - BESO SAMUEL (CAT)

PISTA STADIUM
SORTIDA 2070 m
ARRIBADA 1870 m
DESNIVELL 200 m
LLARGADA 715 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15
PORTES 25
CANVIS DE DIRECCIONS 24
HORA DE SORTIDA 9:45

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16
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Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

  Dona  

1 15 97499102 CUBIÑÀ LOPEZ LAIA 2008 CAT GRANUEC 44.04
2 34 97499725 SAINZ PUENTE PAOLA 2009 ARA FORMI 44.18 0.14
3 50 97499100 TORRES CASAS NUR 2008 CAT GRANUEC 44.50 0.46
4 101 97499732 SECO SANCHEZ MACARENA 2009 MAD MITICO 44.59 0.55
5 95 97499194 ARTERO CALVO JIMENA 2008 ARA CEJCA 45.80 1.76
6 6 97499521 HERENCIA PADILLA RITA 2008 CAT CAEI 45.83 1.79
7 33 97499367 BENITO REPULLO MARTINA 2008 CAT ELIT 46.13 2.09
8 7 97499530 GUINART ZAMAKOLA JULIA 2008 CAT CAEI 46.37 2.33
9 9 97501063 BRUNET BRAVO MAR 2008 CAT AISC 46.62 2.58

10 48 97499396 DOMINGUEZ REY MARTA 2008 CAT LLIVI 46.69 2.65
11 31 97501120 TORRES HUGUET AINARA 2009 CAT ELIT 46.79 2.75
12 98 97500058 MARTÍNEZ REVUELTO CARLOTA 2009 ARA CERLR 47.30 3.26
13 19 97499430 BARCELO CASTELLET IVET 2008 CAT CANMC 47.32 3.28
14 58 97499054 VILLAESCUSA PEREZ MARIA 2008 MAD TECALP 47.37 3.33
15 10 97501525 COMELLAS ROSSELL CARLOTA 2009 CAT GRANUEC 47.48 3.44
16 78 97499057 ALVAREZ GALAN ADRIANA 2008 MAD TECALP 47.70 3.66
17 59 97499513 DEL RIO SERGI DANIELA 2008 CAT CEVA 47.75 3.71
18 94 97500470 RAMON HINOJOSA IRENE 2009 CAT CEVA 47.83 3.79
18 27 97500176 ESCOLA BALLESTE PAULA 2009 CAT ELIT 47.83 3.79
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLUENT JUDIT (CAT)
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRE TORRAS ALEX (CAT)
JUTGE DE SORTIDA BONILLO LEOPOLDO (CAT)
JUTGE D'ARRIBADA FIGUERUELO RAMON

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLVO/DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

PEREZ-LANDALUCE JUAN (CAT)
- A - ESPAÑA ARI (CAT)
- B - ARIS OCTAVI (CAT)
- C - BESO SAMUEL (CAT)

PISTA STADIUM
SORTIDA 2070 m
ARRIBADA 1870 m
DESNIVELL 200 m
LLARGADA 715 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15
PORTES 25
CANVIS DE DIRECCIONS 24
HORA DE SORTIDA 9:45

VolaSoftControlPdf

XXIII AMICS DE MONTGARRI- AQC 
SG U12

RESULTATS

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

08/02/2020  /  BAQUEIRA BERET (CAT)  /  CAEI 0001  /  El 10/02/2020 a 11:08  /  Pàgina 2/8

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

20 16 97499427 ROCADEMBOSCH HEGO LÉA 2008 CAT CANMC 47.86 3.82
21 86 97499103 CUBIÑÀ LOPEZ ARIADNA 2008 CAT GRANUEC 48.01 3.97
22 29 97500162 RAMIREZ PUIG LIA 2008 CAT CEAC 48.09 4.05
23 49 97500173 GRAU CANEDA SOFIA,ZARINA 2008 CAT ELIT 48.32 4.28
24 3 97500172 LONGARES GARCIA MARIA 2009 CAT ELIT 48.38 4.34
25 69 97499300 ANCHO LAQUIDAIN HELENA 2008 NAV ESQNV 48.44 4.40
25 38 97501467 TRIAS DE BES DE CAMPS LUCIA 2008 CAT GRANUEC 48.44 4.40
27 106 97501005 SABATE VILELLA EUGENIA 2008 CAT CAEI 48.58 4.54
28 56 97500424 MARCOS CORTEZO ALEJANDRA 2008 CAT COPOS 48.64 4.60
29 20 97499049 CARRASCOSA SANCHA DANIELLA 2008 MAD TECALP 48.76 4.72
30 41 97500178 GARCIA CARRERAS MARTINA 2008 CAT ELIT 48.96 4.92
31 81 97500431 FIGULS GARRIGA LAIA 2009 CAT COPOS 48.97 4.93
32 73 97500156 MASDEU CASAMITJANA LALÍS 2009 CAT LMCE 48.98 4.94
33 112 97499154 BORDA SANTAMARIA JANA 2008 CAT ELIT 49.05 5.01
33 70 97499432 MASSCHAELE ROSELL ALBA 2008 CAT CANMC 49.05 5.01
35 102 97500033 UZKUDUN BERAZA LUZIA 2008 ARA FORMI 49.07 5.03
36 66 97499224 IBAÑEZ MUÑIDO CANDELA 2008 ARA PANTI 49.15 5.11
37 83 97499402 ADAN SERRANO MARTA 2008 CAT LLIVI 49.17 5.13
38 17 97499434 ZALDUA COSCULLUELA MARIA 2008 CAT CANMC 49.30 5.26
39 32 97499390 LEÓN VILARRUBIAS MARTA 2008 CAT LLIVI 49.36 5.32
40 23 97500208 CHIA BUYO LISETTE 2009 CAT CANMC 49.52 5.48
41 97 97499401 GIRONES BUSQUETS EROLA 2008 CAT LLIVI 49.82 5.78
42 65 97499962 ANTUNEZ GÜERRI ANE 2009 ARA CERLR 50.00 5.96
43 2 97499435 HUNTINGFORD GANDOY ARIADNA 2008 CAT CANMC 50.12 6.08
44 36 97501906 GARCIA CASQUERO LUCIA 2009 NAV ESQNV 50.21 6.17
45 42 97500356 IZQUIERDO AGUINACO CRISTINA 2009 CAT CAEI 50.33 6.29
46 82 97501152 MONTOLIO REYES DANIELA 2008 CAT CEAC 50.47 6.43
47 11 97499433 MASSCHAELE ROSELL BIEKE 2008 CAT CANMC 50.50 6.46
48 87 97500473 ROMERO BORRAS FELIPA 2008 CAT CEVA 50.63 6.59
49 39 97500426 MARCOS CORTEZO CARLOTA 2009 CAT COPOS 50.66 6.62
50 21 97499373 SITJAS GARRIGA JÚLIA 2008 CAT C.E.T 50.72 6.68
51 63 97499533 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO ELENA 2008 CAT COPOS 50.75 6.71
51 4 97500229 SAENZ-MESIA DURAN MARIA 2008 CAT C.E.T 50.75 6.71
53 37 97500415 CALAF BADOSA CLOE 2008 CAT COPOS 50.85 6.81
54 109 97499787 AMIAN MANZANO CLAUDIA 2008 ARA FORMI 51.04 7.00
55 52 97500017 HERREROS CALVO MARTINA 2008 ARA PANTI 51.08 7.04
56 108 97499522 FERRET PEREZ ERICA 2008 CAT CEVA 51.14 7.10
57 13 97500232 JUEZ FLORES CARLOTA 2008 CAT C.E.T 51.32 7.28
58 64 97499987 ESPEL ARCHILLA ALÈXIA 2009 CAT CEAC 51.39 7.35
59 99 97500472 MATEO PASCUAL CRISTINA 2008 CAT CEVA 51.54 7.50
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLUENT JUDIT (CAT)
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRE TORRAS ALEX (CAT)
JUTGE DE SORTIDA BONILLO LEOPOLDO (CAT)
JUTGE D'ARRIBADA FIGUERUELO RAMON

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLVO/DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

PEREZ-LANDALUCE JUAN (CAT)
- A - ESPAÑA ARI (CAT)
- B - ARIS OCTAVI (CAT)
- C - BESO SAMUEL (CAT)

PISTA STADIUM
SORTIDA 2070 m
ARRIBADA 1870 m
DESNIVELL 200 m
LLARGADA 715 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15
PORTES 25
CANVIS DE DIRECCIONS 24
HORA DE SORTIDA 9:45
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60 14 97500442 SERRANO AGUILERA CELIA 2008 CAT E.E.C 51.56 7.52
61 104 97500200 SASSI MARTÍNEZ EMMA 2008 CAT ALCE 51.70 7.66
62 84 97499518 SCHAEIDT DE AZLOR LUCIA 2008 CAT CEVA 51.76 7.72
63 67 97500171 GOROSTIAGA SEGURA MARIA 2009 CAT CEAC 51.83 7.79
64 90 97500048 LIZA RIVERA NOA 2009 ARA CERLR 51.93 7.89
65 62 97499257 UBEIRA PUENTE MARIA 2008 CAT CAEI 51.94 7.90
66 103 97500447 MAYMO MAURI JOANA 2008 CAT E.E.C 52.04 8.00
67 28 97500437 NUÑEZ MONTERO ALBA 2008 CAT E.E.C 52.09 8.05
68 107 97499972 PUIG TORDERA BRUNA 2008 CAT ALCE 52.29 8.25
69 75 97501199 MARTÍ FELIU ARIANA 2008 CAT LMCE 52.41 8.37
70 60 97500357 MAYORA SANVISEN ZOILA 2009 CAT CAEI 52.42 8.38
71 43 97500185 GARCIA BALLESTE MARTINA 2008 CAT ELIT 52.45 8.41
72 89 97500449 GABARRELL BORNIQUEL FLORS 2008 CAT ALCE 52.73 8.69
73 68 97499428 SAMON BISBAL INÉS 2008 CAT CANMC 52.84 8.80
74 91 97500223 GARRIGA CABRERA MIREIA 2009 CAT GEIEG 53.04 9.00
75 30 97502111 MATAS INCLAN ISABEL 2008 CAT COPOS 53.07 9.03
76 61 97499524 GUTIERREZ GIMENEZ BRETON MARTINA 2008 CAT CAEI 53.10 9.06
77 96 97502127 MARTIN MARTIN CHARLOTTE 2008 CAT COPOS 53.39 9.35
78 72 97500448 ADROER CRISTOFOL MARCIA 2008 CAT E.E.C 53.69 9.65
79 5 97500155 FÉLEZ CORTADA MARIA 2009 CAT LMCE 53.70 9.66
80 25 97499548 BALDOMÀ FORT ÀNEU 2008 CAT AEP 54.05 10.01
81 92 97500441 DEULOFEU CRIVILLERS CLARA 2008 CAT E.E.C 54.15 10.11
82 46 97500198 OLLÉ CASTANYER ARLET 2009 CAT ALCE 54.36 10.32
83 47 97502109 NORIEGA TORRALBO CARMEN 2008 CAT COPOS 54.38 10.34
83 44 97500412 LOPEZ-FANDO MONZON MARIA,DOLORES 2009 CAT COPOS 54.38 10.34
85 18 97501158 PERUGA CAMI CLARA 2008 CAT CEAC 54.89 10.85
86 53 97500465 AGUIRREZABAL ALAGON MAITANE 2008 CAT CEVA 56.44 12.40
87 8 97500452 VINCITORIO NANI CARLOTTA 2009 CAT MAC 56.47 12.43
88 22 97501182 MIGUEL AYNE VINYET 2009 CAT S.C.C 56.67 12.63
89 88 97502171 ZAFORTEZA REDONDO LUCIA 2009 CAT CEVA 56.72 12.68
90 45 97501122 GUIU GORGAS MARTA 2009 CAT ELIT 56.95 12.91
91 57 97501973 CASALS ARQUIMBAU EMMA 2009 CAT CEAC 57.12 13.08
92 93 97499544 BERNET PURAS JANA 2008 CAT AEP 57.32 13.28
92 12 97502126 BARGALLÓ ROVIRA MARIONA 2009 CAT CEVA 57.32 13.28
94 51 97500439 LLIGOÑA BLANCH MARIA 2009 CAT E.E.C 58.17 14.13
95 26 97500222 GUILLOT PI FOIX 2009 CAT ALCE 58.98 14.94
96 35 97500138 ROSELLO MORELL JOANA 2009 CAT CAEI 59.90 15.86
97 71 97500169 GUIU XIFRE MARTINA 2008 CAT CEAC 1:00.91 16.87
98 100 97500459 CABALLERO LLOBET ANNA 2009 CAT MAC 1:01.18 17.14
99 40 97500393 ALVAREZ CLOTET CANDELA 2009 CAT AEP 1:03.47 19.43
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLUENT JUDIT (CAT)
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRE TORRAS ALEX (CAT)
JUTGE DE SORTIDA BONILLO LEOPOLDO (CAT)
JUTGE D'ARRIBADA FIGUERUELO RAMON

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLVO/DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

PEREZ-LANDALUCE JUAN (CAT)
- A - ESPAÑA ARI (CAT)
- B - ARIS OCTAVI (CAT)
- C - BESO SAMUEL (CAT)

PISTA STADIUM
SORTIDA 2070 m
ARRIBADA 1870 m
DESNIVELL 200 m
LLARGADA 715 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15
PORTES 25
CANVIS DE DIRECCIONS 24
HORA DE SORTIDA 9:45
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100 74 97500432 ABAD MELGOSA NOA 2009 CAT COPOS 1:05.44 21.40
101 1 97501255 FONDEVILLA SANTADREU ELIONOR 2009 CAT AEP 1:05.49 21.45
102 110 97502099 GÓMEZ PIERA NOA 2009 CAT MAC 1:06.49 22.45
103 80 97502001 BUSQUETS SOLÉ MARIONA 2009 CAT LMCE 1:12.04 28.00

Absents (2)

85 97500037 RODRIGUEZ LIZASOAIN ANE 2009 ARA FORMI
111 97500458 CARBONELL INDURAIN BLANCA 2008 CAT MAC

Abandons (6)

24 97500056 PEREZ AVELLANAS LEYRE 2008 ARA FORMI
54 97499233 MORLANS PERAITA MARA 2008 ARA PANTI
76 97500216 LIRIA MARTI ANAIS 2008 CAT CANMC
77 97502108 DE PEDRO GARCIA CANO IRIA 2009 CAT COPOS
79 97501037 LOPEZ RAVENTOS CRISTINA 2009 CAT CANMC

105 97499431 RODRIGUEZ BARTUREN NATALIA 2008 CAT CANMC

Desqualificats (1)

55 97500177 MORENO PEREZ ELSA 2008 CAT ELIT Porta 14
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  Home  

1 224 97499398 JORGE LÓPEZ MAX 2008 CAT LLIVI 42.68
2 121 97499440 MUELA BERNACER NICOLAS 2008 CAT CANMC 42.91 0.23
3 181 97499492 ARRIOLA ANDOAGA DIEGO 2008 CAT CEVA 43.83 1.15
4 153 97499101 SASTRE ALSINA TOMÀS 2008 CAT GRANUEC 43.90 1.22
5 190 97499462 PIGUILLEM ALEGRE SALVADOR 2008 CAT LMCE 44.05 1.37
6 237 97499231 SOPESENS ARENERE MATEO 2008 ARA CERLR 44.59 1.91
7 191 97499372 MACIAS SOLER TON 2008 CAT C.E.T 44.60 1.92
8 221 97500008 UBEIRA CIERCO MARTI 2009 CAT CAEI 44.63 1.95
9 177 97499371 GARCIA LLUNELL DIEGO 2008 CAT C.E.T 44.73 2.05

10 225 97501214 FERNÁNDEZ ROMERO ALEJANDRO 2009 CAT LLIVI 45.29 2.61
11 227 97501030 SANDALINAS BERRIOZABAL NACHO 2008 CAT CANMC 45.35 2.67
12 235 97499814 ESCUDERO GONZALEZ CAYETANO 2009 ARA CEJCA 45.36 2.68
13 167 97501157 PEREZ FORES ORIOL 2009 CAT CEAC 45.41 2.73
14 201 97499722 COLOMINA MONTAÑES TOMAS 2008 CAT GRANUEC 45.58 2.90
15 222 97501524 COMELLAS ROSSELL ALEX 2009 CAT GRANUEC 45.63 2.95
16 217 97499370 GALLART MASSÓ ALEX 2008 CAT C.E.T 45.69 3.01
17 204 97499529 GUINART ZAMAKOLA IÑAKI 2008 CAT CAEI 46.08 3.40
18 240 97499963 RUIZ ARBOLEDA JON 2008 ARA FORMI 46.32 3.64
19 137 97500179 ESTEBAN CANAL FERRAN 2009 CAT ELIT 46.46 3.78
20 169 97500157 BREITFUSS ARDERIU EDI 2009 CAT LMCE 46.56 3.88
21 206 97499497 BULTO GIL-VERNET DANIEL 2008 CAT CEVA 46.63 3.95
22 197 97499509 AMILIBIA RIBE BRUNO 2008 CAT CEVA 46.88 4.20
23 239 97499099 SOLÉ JUAREZ BERNAT 2008 CAT GRANUEC 47.12 4.44
24 151 97500220 MOLIST RIERA ARNAU 2008 CAT CANMC 47.47 4.79
25 118 97499062 MORENO DE LA SANTA SANCHEZ-CER ENRIQUE 2008 MAD TECALP 47.62 4.94
26 213 97500207 BERTRAN BRAVO PEPE 2009 CAT CANMC 47.63 4.95
27 162 97499754 RUFFINI PALOMAR GUILLERMO 2008 CAT AISC 47.69 5.01
28 210 97499171 EULATE MARQUEÑO PEPE 2008 CAT AISC 47.75 5.07
29 139 97499424 VILLA DE LA FE JAN 2008 CAT LMCE 47.83 5.15
30 211 97500214 ARTIGAU ALEU PACO 2008 CAT CANMC 47.89 5.21
31 209 97500405 ROS LOZANO VICTOR 2009 CAT COPOS 47.94 5.26
32 178 97500212 CODINA MONTSERRAT PEP 2009 CAT CANMC 48.05 5.37
33 136 97500948 BONILLO LAURENS 2009 CAT CAEI 48.18 5.50
34 196 97500235 MONTLLOR JULIA PAU 2009 CAT C.E.T 48.19 5.51
35 198 97499965 GERICO ALASTUEY LUCAS 2009 ARA FORMI 48.24 5.56
36 134 97499153 ORO GONZALEZ NILS 2008 CAT ELIT 48.29 5.61
37 130 97500043 PEREZ-LABARTA DE LA FUENTE GONZALO 2009 CAT AISC 48.46 5.78
38 175 97500892 VERGARA MARCOS CARLOS 2008 ARA CERLR 48.48 5.80
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38 114 97500100 ALONSO WU LUCAS 2009 NAV ESQNV 48.48 5.80
40 233 97499527 COSCOLLOLA DOMINGO ERIC 2008 CAT CAEI 48.54 5.86
40 226 97500103 BORCHERS ZOBARAN DANIEL 2009 NAV ESQNV 48.54 5.86
42 127 97500416 CALAF BADOSA LUCA 2008 CAT COPOS 48.89 6.21
43 126 97500153 CORREIG RODRÍQUEZ POL 2008 CAT LMCE 48.91 6.23
44 219 97500009 FIGUERUELO UBEIRA RAMON 2009 CAT CAEI 48.93 6.25
45 161 97500211 MATA RODRIGUEZ ARTUR 2009 CAT CANMC 48.98 6.30
46 236 97499973 MIMBRERA MORENO JAVIER 2009 ARA FORMI 49.19 6.51
47 158 97500020 TELLECHEA REMACHA IGNACIO 2009 ARA PANTI 49.27 6.59
48 145 97499552 SILVA FORES MARC 2008 CAT AEP 49.29 6.61
49 142 97500444 BULLON CAMBRES ASIER 2008 CAT E.E.C 49.43 6.75
50 242 97500433 COMAS MONGE PAU 2009 CAT COPOS 49.48 6.80
51 195 97500012 LUQUE BARRERA QUIM 2009 CAT CAEI 49.50 6.82
51 128 97501259 ESCOLL MARTIN ALEX 2008 CAT G.E.R 49.50 6.82
53 150 97499847 MORENO DE LA SANTA SANCHEZ-CER EDUARDO 2009 MAD TECALP 49.53 6.85
54 188 97500154 CARMANIU BASCOMPTA POL 2009 CAT LMCE 49.66 6.98
55 203 97500256 SALA LATORRE ROGER 2009 CAT MLEC 49.80 7.12
55 144 97499438 BORRAS IGLESIAS PAU 2008 CAT CANMC 49.80 7.12
57 193 97502065 PEREZ VIVAS ADRIA 2008 CAT ELIT 49.92 7.24
58 212 97500395 MENDOZA SAPARRA MARC 2009 CAT AEP 49.96 7.28
59 148 97499991 MENDIVIL LAUSIN PEDRO 2008 ARA PANTI 50.12 7.44
60 123 97499196 MONTON PELAYO ALEJANDRO 2008 ARA PANTI 50.19 7.51
61 200 97499510 AMILIBIA RIBE NICOLAS 2008 CAT CEVA 50.33 7.65
62 192 97500273 RIUS MUSQUERA SERGI 2009 CAT ALCE 50.36 7.68
63 171 97499918 BRUGADA MIR SASCHA 2009 CAT ELIT 50.37 7.69
64 194 97499495 COTTET CASANOVAS GUILLERMO 2008 CAT CEVA 50.39 7.71
65 184 97499197 FERNANDEZ CUADRA JAVIER 2008 ARA PANTI 50.54 7.86
66 124 97500271 HERNANDO RUIZ-BELLOSO ALVARO 2009 ARA CERLR 50.63 7.95
67 141 97501266 HUGUET PINO DANIEL 2009 CAT G.E.R 50.64 7.96
68 143 97502102 MARTINEZ SANCHEZ GONZALO 2008 CAT CEVA 50.73 8.05
69 180 97501265 FUSTER FANTOVA LAU 2008 CAT G.E.R 50.84 8.16
69 132 97501961 ARIAS-CAMISON GONZALEZ PABLO 2009 MAD TECALP 50.84 8.16
71 214 97500109 GRACIA LUIS IBON 2008 ARA FORMI 50.87 8.19
72 228 97500011 PEUS CARBONELL TON 2009 CAT CAEI 50.89 8.21
73 119 97499420 RIUS MUSQUERA GERARD 2008 CAT ALCE 50.93 8.25
74 149 97501985 PUIG MARTINEZ MARC 2009 CAT CANMC 51.26 8.58
75 131 97500158 SANZ MORENO POL 2009 CAT LMCE 51.27 8.59
76 164 97500019 LATORRE PINA PABLO 2009 ARA PANTI 51.54 8.86
77 216 97500245 DUEÑAS SUAREZ IGNACIO 2009 CAT CANMC 51.62 8.94
78 230 97501992 SEGUI ESCUDERO LLUIS 2008 CAT CANMC 51.69 9.01
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79 223 97502031 ROCH CASAS PAU 2008 CAT S.C.C 51.77 9.09
80 182 97499555 BATISTA MIRAS EMILIO 2008 CAT CEVA 51.79 9.11
81 117 97499519 SCHAEIDT DE AZLOR DIEGO 2008 CAT CEVA 51.87 9.19
82 120 97500466 ALCARAZ PRAT ALEJANDRO 2009 CAT CEVA 51.89 9.21
83 234 97500443 GRAS ROS DANIEL 2009 CAT E.E.C 51.99 9.31
84 241 97501064 PUERTOLLANO TAPIA ADRIAN 2008 CAT AISC 52.06 9.38
85 238 97499534 CAPDEPON SERRAPIÑANA ERIC 2008 CAT COPOS 52.35 9.67
86 218 97500396 MOYES PAU MAGÍ 2009 CAT AEP 52.50 9.82
87 202 97500394 AYTÉS CASALS PEP 2009 CAT AEP 52.56 9.88
88 160 97500446 CASTILLA BRUNA POL 2008 CAT E.E.C 52.90 10.22
89 154 97500417 CORREIG MANTRA EMILI 2008 CAT COPOS 52.94 10.26
90 231 97499302 NAVIA-OSORIO RUBIO MATIAS 2008 NAV ESQNV 53.07 10.39
90 172 97500233 SEGURA TURRO PABLO 2008 CAT C.E.T 53.07 10.39
92 173 97500403 DEUS DE MESA ALFONSO 2009 CAT COPOS 53.29 10.61
93 208 97502210 GARDINER RAMOS GONZALO 2008 CAT AISC 53.30 10.62
93 155 97502011 MONTEFUSCO ESCANEZ MARC 2008 CAT C.E.T 53.30 10.62
95 146 97499014 MURUZABAL PRATS MIKEL 2008 CAT LMCE 53.47 10.79
96 138 97500438 ISUS PAPIOL ROC 2008 CAT E.E.C 53.51 10.83
97 135 97501989 ALMENDROS AZA DIEGO 2008 CAT CANMC 53.62 10.94
98 215 97502110 NORIEGA TORRALVO JAVIER 2009 CAT COPOS 53.99 11.31
99 232 97499979 ORTEGA PUERTAS JUAN 2009 ARA PANTI 54.23 11.55

100 116 97501254 FONDEVILLA SANTANDREU VICTOR 2009 CAT AEP 54.39 11.71
101 157 97502205 VINYALS MARTÍNEZ ARAM 2008 CAT SOL 54.44 11.76
102 166 97499422 MASSO MUNTADA POL 2008 CAT LMCE 54.49 11.81
103 229 97502208 GRAELL CAELLES POL 2008 CAT SOL 55.13 12.45
104 129 97500170 HUGUET ESTAÑOL MARC 2009 CAT CEAC 55.36 12.68
105 170 97501798 GUTIERREZ CHAVES ARNAU 2008 CAT ALCE 55.70 13.02
106 205 97500399 SABATÉ VALDÉS RICARD 2009 CAT AEP 55.91 13.23
107 125 97502212 ARANA REY-BALTAR ESTANISLAO 2008 CAT AISC 56.26 13.58
108 133 97502101 MARTINEZ SÁNCHEZ RODRIGO 2008 CAT CEVA 56.45 13.77
109 187 97500036 PUEYO BORBON LORENZO 2008 ARA PANTI 56.46 13.78
110 183 97502194 VERGES TORNER XEVI 2009 CAT MLEC 56.64 13.96
111 220 97499063 MORENO DE LA SANTA SANCHEZ-CER DIEGO 2008 MAD TECALP 57.10 14.42
112 163 97500456 TORT MARINA HUGO 2009 CAT MAC 57.55 14.87
113 176 97500013 RICART LLARGUES NACHO 2009 CAT CAEI 58.42 15.74
114 140 97499992 MENDIVIL LAUSIN RODRIGO 2009 ARA PANTI 58.70 16.02
115 152 97502027 BADAL MONER TEO 2008 CAT S.C.C 59.55 16.87
116 186 97500762 PUIGDEMASA TRILLA SERGI 2009 CAT AISC 59.71 17.03
117 156 97501253 PURAS LABARTA ROC 2009 CAT AEP 59.81 17.13
118 179 97500122 ROVIRA FONT JOFRE 2009 CAT CEAC 1:00.01 17.33
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119 115 97501283 VIDAL GISBERT NIL 2009 CAT E.E.C 1:00.29 17.61
120 147 97500191 BIOSCA VEGA ARNAU 2009 CAT S.C.C 1:01.06 18.38
121 159 97499369 FORTE GARCIA TONI 2008 CAT C.E.T 1:03.16 20.48

Absents (2)

165 97500382 HUGAS PEÑALVERT JAUME-LEE 2009 CAT CAEI
174 97499751 BORJA MENESES XAVI 2008 CAT AISC

Abandons (4)

113 97499531 SALEGUI JUANES JORGE 2008 CAT COPOS
122 97498998 GARITANO ITURBE LUKEN 2008 ARA CEJCA
168 97499503 SERRA MAS MIQUEL 2008 CAT CEVA
185 97499404 LINARES BUDI ADRIA 2008 CAT CEAC

Desqualificats (3)

189 97501119 MILLET CERDA DE PALOU ERIC 2009 CAT ELIT Porta 24
199 97500358 BULLON SILVA BRUNO 2009 CAT CAEI Porta 23
207 97500359 JAQUET MORA ROC 2009 CAT CAEI Porta 22
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ROCA CARLES
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- B - CALZADO SIMON
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DESNIVELL 200 m
LLARGADA 715 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15
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HORA DE SORTIDA 12:25
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  Dona  

1 262 97499736 CARRASCOSA SANCHA PAULA 2010 MAD TECALP 51.49
2 253 97500585 ZOIDO HAWORTH AIDAN 2010 CAT CAEI 53.43 1.94
3 254 97500897 NABARRO EZPELETA KATIXA 2010 NAV ESQNV 55.06 3.57
4 252 97501280 VICINAY MENDOZA CAROLINA 2010 CAT COPOS 55.89 4.40
5 269 97500925 TELLECHEA REMACHA VICTORIA 2010 ARA PANTI 56.70 5.21
6 258 97502140 JIMENEZ JIMENEZ LOLA 2010 CAT COPOS 57.48 5.99
7 256 97501067 OCHOA PRADO GABRIELA 2010 CAT AISC 57.83 6.34
8 248 97500881 IBARBIA URLEZAGA IRENE 2010 CAT CEVA 58.22 6.73
9 263 97500587 MALO JIMENEZ CLOE 2011 MAD TECALP 58.71 7.22

10 259 97501941 MUÑOZ ROPOTICA EMA 2010 ARA PANTI 58.75 7.26
11 246 97501277 LOPEZ-FANDO MONZÓN MARIA VICTORIA 2010 CAT COPOS 59.50 8.01
12 270 97501085 DE CASTELLARNAU RABELLA FIONA 2010 CAT CAEI 59.74 8.25
13 303 97500827 CLIMENT GARCIA LUZ 2010 CAT CAEI 59.90 8.41
14 266 97501066 EULATE MARQUEÑO CASILDA 2010 CAT AISC 1:00.39 8.90
15 265 97501284 ADROER CRISTOFOL CLOE 2010 CAT E.E.C 1:01.37 9.88
16 271 97502133 MATAS INCLAN MARIA 2011 CAT COPOS 1:02.23 10.74
17 268 97502183 HERNÀNDEZ GARCIA NÚRIA 2011 CAT AEP 1:03.02 11.53
18 257 97501879 SUAREZ SANNOU PAOLA 2011 CAT CAEI 1:04.38 12.89
19 255 97502228 MUGICA NUÑEZ ADRIANA 2011 CAT MAC 1:04.91 13.42
20 250 97501877 DESCALZO DIAZ NOA 2011 CAT CAEI 1:05.37 13.88



VolaSoftControlPdf

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLUENT JUDIT
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL
ARBITRE ROBREDO CRISTINA
JUTGE DE SORTIDA BONILLO LEOPOLDO
JUTGE D'ARRIBADA FIGUERUELO RAMON

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLVO/DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROCA CARLES
- A - ODRIOZOLA DANI
- B - CALZADO SIMON
- C - ZOIDO MATTHEW

PISTA STADIUM
SORTIDA 2070 m
ARRIBADA 1870 m
DESNIVELL 200 m
LLARGADA 715 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15
PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 31
HORA DE SORTIDA 12:25

VolaSoftControlPdf

XXIII AMICS DE MONTGARRI
GS U10 

RESULTATS

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

09/02/2020  /  BAQUEIRA BERET (CAT)  /  CAEI El 10/02/2020 a 12:45  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

21 244 97501824 ROMERO BORRAS VALENTINA 2011 CAT CEVA 1:05.75 14.26
22 305 97500828 ZALLO SARATXAGA JUNE 2010 CAT CAEI 1:07.40 15.91
23 245 97502227 DOMINGUEZ PRAT MARIONA 2011 CAT MAC 1:07.48 15.99
24 251 97502129 ARTEAGA MARTINEZ IZARO 2011 CAT COPOS 1:09.40 17.91
25 247 97502083 DE LUCA PUVILL CHIARA 2011 CAT CEVA 1:12.77 21.28

Absents (5)

243 97502203 PRIMO GARDENYES MARIA 2011 CAT G.E.R
249 97502182 CABA MAYER LOLA 2010 CAT AEP
260 97501006 SCHAEIDT DE AZLOR MARIA 2010 CAT CEVA
264 97501287 SAN JUAN PAÑEDA ALEJANDRA 2010 AST CUITU
267 97501261 CANALS ZILIANI EMMA 2010 CAT G.E.R

Abandons (1)

261 97500711 ESTEBAN UÑA MARTA 2010 MAD TECALP
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09/02/2020  /  BAQUEIRA BERET (CAT)  /  CAEI El 10/02/2020 a 12:45  /  Pàgina 3/4

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

  Home  

1 295 97500579 RIVES LUQUE MARTI 2010 ARA CERLR 47.75
2 300 11802923 GARCIA ESSIQUE SIMEON 2010 FRA PEYRAGUDES 50.24 2.49
3 277 11796593 PEREFARRERES JULES 2010 FRA PEYRAGUDES 50.30 2.55
4 274 97500584 DE LA CRUZ MARTIN MARIO 2010 MAD TECALP 51.53 3.78
5 272 2703883 UDINA ERIC 2010 FRA SKI CLUB PUIGMAL 52.15 4.40
6 285 97501389 SOBRINO CATALAN PELAYO 2010 MAD TECALP 54.18 6.43
7 299 97500885 DE LUIS ABETE MARKEL 2010 NAV ESQNV 55.36 7.61
8 280 97500852 SOLE VIDAL QUIM 2010 CAT CAEI 55.93 8.18
9 302 97500991 PEREZ DE GUZMAN SANCHEZ NICOLAS 2010 CAT CEVA 56.06 8.31

10 304 97500582 CARRASCOSA SANCHA GONZALO 2011 MAD TECALP 56.48 8.73
11 281 97501558 TWEEDLE . TOBY 2011 MAD TECALP 56.56 8.81
12 297 97500939 SALA HERNANDEZ IGNACIO 2010 ARA PANTI 57.03 9.28
13 306 97502080 ALCARAZ PRAT AMARO 2011 CAT CEVA 57.53 9.78
14 291 97501962 SOLIS HIDALGO SEBASTIAN 2011 MAD TECALP 59.66 11.91
15 278 97501761 BONILLO CONSUL NIL 2011 CAT CAEI 59.93 12.18
16 301 97500830 MORANO SALVADOR GUIU 2010 CAT CAEI 1:00.11 12.36
17 309 97502224 FLORES BLANCO AXEL 2011 CAT E.E.C 1:01.70 13.95
18 311 97501619 NUÑEZ PATIÑO CARLOS 2011 CAT CAEI 1:01.82 14.07
19 287 97502185 MOYES PAU ORIOL 2011 CAT AEP 1:02.10 14.35
20 283 97500761 MONGE CABERO TON 2010 CAT COPOS 1:02.28 14.53
21 294 97502081 AMRANE ALVAREZ SAID 2011 CAT CEVA 1:02.62 14.87
22 298 97501878 ROSELLO MORELL ORIOL 2011 CAT CAEI 1:02.73 14.98
23 286 97500831 LLARGUES SALA MARC 2010 CAT CAEI 1:02.75 15.00
24 290 97502169 CORTEZO CASTRO CARLOS 2011 CAT COPOS 1:04.21 16.46
25 273 97502138 MARCOS CORTEZO JUAN 2011 CAT COPOS 1:05.25 17.50
26 296 97502184 LÓPEZ ARISA TAO 2011 CAT AEP 1:06.38 18.63
27 308 97501774 RICART LLARGUES ALEX 2011 CAT CAEI 1:06.84 19.09
28 275 97502186 SABATÉ VALDÉS FERRAN 2011 CAT AEP 1:07.20 19.45
29 307 97502079 SIGUENZA SANCHEZ-BRETAÑO DIEGO 2011 CAT CAEI 1:08.00 20.25
30 293 97502202 O'LOGHLEN REGANY NICK 2010 CAT CEVA 1:11.64 23.89
31 284 97502170 SAINZ DE LOS TERREROS LUJAN JAIME 2011 CAT COPOS 1:15.52 27.77

Absents (5)

276 97501880 ROMERO ALONSO FRANCISCO 2011 CAT CAEI
279 97502151 BEUTEL AROCA CARLOS 2010 CAT COPOS
282 97501258 FRANCO AGUIN XAVI 2010 CAT G.E.R
288 97502082 ACHAERANDIO GONZÁLEZ MARIO 2011 CAT CEVA
292 97502172 DESCAYRAC . HIPPOLYTE 2010 CAT CEVA
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLUENT JUDIT
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL
ARBITRE ROBREDO CRISTINA
JUTGE DE SORTIDA BONILLO LEOPOLDO
JUTGE D'ARRIBADA FIGUERUELO RAMON

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLVO/DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROCA CARLES
- A - ODRIOZOLA DANI
- B - CALZADO SIMON
- C - ZOIDO MATTHEW

PISTA STADIUM
SORTIDA 2070 m
ARRIBADA 1870 m
DESNIVELL 200 m
LLARGADA 715 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15
PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 31
HORA DE SORTIDA 12:25
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Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

Abandons (1)

289 97502078 PUENTE YANKOVIK ALBERTO 2011 CAT CAEI

Desqualificats (1)

310 97501819 SABATE VILELLA VICENT 2011 CAT CAEI Porta 8
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XXIII AMICS DE MONTGARRI
SL U12 DONES

RESULTATS

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLUENT JUDITH
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL
ARBITRE TABERNERO MARC
JUTGE DE SORTIDA BONILLO LEOPOLDO
JUTGE D'ARRIBADA FIGUERUELO RAMON

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLVO/DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

MONTES JAVI
- A - FIGUERUELO ARES
- B - PUENTE VICTOR
- C - UBEIRA MARC

PEREZ-LANDALUCE JUAN
- A - ROS ENEKO
- B - CHALBAUD DANIELA
- C - PUENTE VICTOR

PISTA STADIUM STADIUM
SORTIDA 1955 m 1955 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 95 m 95 m
LLARGADA 954 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15 11602/01/15
PORTES 34 33
CANVIS DE DIRECCIONS 34 33
HORA DE SORTIDA 9:30 13:20

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

09/02/2020  /  BAQUEIRA BERET (CAT)  /  CAEI 0004  /  El 10/02/2020 a 11:52  /  Pàgina 1/4

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

1 95 97499194 ARTERO CALVO JIMENA 2008 ARA CEJCA 33.39 32.42 1:05.81
2 54 97499233 MORLANS PERAITA MARA 2008 ARA PANTI 33.96 32.70 1:06.66 0.85
3 98 97500058 MARTÍNEZ REVUELTO CARLOTA 2009 ARA CERLR 34.51 34.06 1:08.57 2.76
4 33 97499367 BENITO REPULLO MARTINA 2008 CAT ELIT 34.88 34.01 1:08.89 3.08
5 15 97499102 CUBIÑÀ LOPEZ LAIA 2008 CAT GRANUEC 35.42 33.50 1:08.92 3.11
6 50 97499100 TORRES CASAS NUR 2008 CAT GRANUEC 36.20 34.36 1:10.56 4.75
7 7 97499530 GUINART ZAMAKOLA JULIA 2008 CAT CAEI 36.74 35.07 1:11.81 6.00
8 102 97500033 UZKUDUN BERAZA LUZIA 2008 ARA FORMI 35.84 36.53 1:12.37 6.56
9 78 97499057 ALVAREZ GALAN ADRIANA 2008 MAD TECALP 37.15 35.77 1:12.92 7.11

10 105 97499431 RODRIGUEZ BARTUREN NATALIA 2008 CAT CANMC 37.35 35.66 1:13.01 7.20
11 112 97499154 BORDA SANTAMARIA JANA 2008 CAT ELIT 37.96 35.21 1:13.17 7.36
12 76 97500216 LIRIA MARTI ANAIS 2008 CAT CANMC 38.26 36.27 1:14.53 8.72
13 94 97500470 RAMON HINOJOSA IRENE 2009 CAT CEVA 38.08 37.02 1:15.10 9.29
14 20 97499049 CARRASCOSA SANCHA DANIELLA 2008 MAD TECALP 38.95 36.25 1:15.20 9.39
15 109 97499787 AMIAN MANZANO CLAUDIA 2008 ARA FORMI 38.95 36.28 1:15.23 9.42
16 31 97501120 TORRES HUGUET AINARA 2009 CAT ELIT 38.24 37.48 1:15.72 9.91
17 52 97500017 HERREROS CALVO MARTINA 2008 ARA PANTI 38.52 37.37 1:15.89 10.08
18 106 97501005 SABATE VILELLA EUGENIA 2008 CAT CAEI 38.48 37.66 1:16.14 10.33
19 65 97499962 ANTUNEZ GÜERRI ANE 2009 ARA CERLR 38.73 37.53 1:16.26 10.45
20 63 97499533 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO ELENA 2008 CAT COPOS 38.13 38.31 1:16.44 10.63
21 66 97499224 IBAÑEZ MUÑIDO CANDELA 2008 ARA PANTI 39.04 37.42 1:16.46 10.65
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLUENT JUDITH
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL
ARBITRE TABERNERO MARC
JUTGE DE SORTIDA BONILLO LEOPOLDO
JUTGE D'ARRIBADA FIGUERUELO RAMON

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLVO/DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

MONTES JAVI
- A - FIGUERUELO ARES
- B - PUENTE VICTOR
- C - UBEIRA MARC

PEREZ-LANDALUCE JUAN
- A - ROS ENEKO
- B - CHALBAUD DANIELA
- C - PUENTE VICTOR

PISTA STADIUM STADIUM
SORTIDA 1955 m 1955 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 95 m 95 m
LLARGADA 954 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15 11602/01/15
PORTES 34 33
CANVIS DE DIRECCIONS 34 33
HORA DE SORTIDA 9:30 13:20
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Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

22 101 97499732 SECO SANCHEZ MACARENA 2009 MAD MITICO 43.28 33.37 1:16.65 10.84
23 90 97500048 LIZA RIVERA NOA 2009 ARA CERLR 39.25 37.69 1:16.94 11.13
24 83 97499402 ADAN SERRANO MARTA 2008 CAT LLIVI 39.43 37.79 1:17.22 11.41
25 86 97499103 CUBIÑÀ LOPEZ ARIADNA 2008 CAT GRANUEC 38.81 38.94 1:17.75 11.94
26 70 97499432 MASSCHAELE ROSELL ALBA 2008 CAT CANMC 40.66 37.28 1:17.94 12.13
27 62 97499257 UBEIRA PUENTE MARIA 2008 CAT CAEI 39.41 38.58 1:17.99 12.18
28 69 97499300 ANCHO LAQUIDAIN HELENA 2008 NAV ESQNV 39.96 38.85 1:18.81 13.00
29 38 97501467 TRIAS DE BES DE CAMPS LUCIA 2008 CAT GRANUEC 41.50 37.43 1:18.93 13.12
30 3 97500172 LONGARES GARCIA MARIA 2009 CAT ELIT 41.22 37.92 1:19.14 13.33
31 108 97499522 FERRET PEREZ ERICA 2008 CAT CEVA 40.42 38.85 1:19.27 13.46
32 39 97500426 MARCOS CORTEZO CARLOTA 2009 CAT COPOS 39.58 40.01 1:19.59 13.78
33 11 97499433 MASSCHAELE ROSELL BIEKE 2008 CAT CANMC 40.44 39.23 1:19.67 13.86
34 104 97500200 SASSI MARTÍNEZ EMMA 2008 CAT ALCE 40.18 39.99 1:20.17 14.36
35 24 97500056 PEREZ AVELLANAS LEYRE 2008 ARA FORMI 38.49 41.86 1:20.35 14.54
36 73 97500156 MASDEU CASAMITJANA LALÍS 2009 CAT LMCE 41.38 39.29 1:20.67 14.86
37 42 97500356 IZQUIERDO AGUINACO CRISTINA 2009 CAT CAEI 41.83 39.18 1:21.01 15.20
38 47 97502109 NORIEGA TORRALBO CARMEN 2008 CAT COPOS 41.39 40.17 1:21.56 15.75
39 17 97499434 ZALDUA COSCULLUELA MARIA 2008 CAT CANMC 42.71 39.62 1:22.33 16.52
40 41 97500178 GARCIA CARRERAS MARTINA 2008 CAT ELIT 41.81 41.06 1:22.87 17.06
41 87 97500473 ROMERO BORRAS FELIPA 2008 CAT CEVA 42.78 40.30 1:23.08 17.27
42 103 97500447 MAYMO MAURI JOANA 2008 CAT E.E.C 41.93 41.51 1:23.44 17.63
43 27 97500176 ESCOLA BALLESTE PAULA 2009 CAT ELIT 43.53 40.49 1:24.02 18.21
44 56 97500424 MARCOS CORTEZO ALEJANDRA 2008 CAT COPOS 42.99 41.28 1:24.27 18.46
45 82 97501152 MONTOLIO REYES DANIELA 2008 CAT CEAC 43.56 40.94 1:24.50 18.69
46 23 97500208 CHIA BUYO LISETTE 2009 CAT CANMC 44.26 40.74 1:25.00 19.19
47 99 97500472 MATEO PASCUAL CRISTINA 2008 CAT CEVA 42.67 42.49 1:25.16 19.35
48 9 97501063 BRUNET BRAVO MAR 2008 CAT AISC 44.86 40.43 1:25.29 19.48
49 58 97499054 VILLAESCUSA PEREZ MARIA 2008 MAD TECALP 43.60 41.96 1:25.56 19.75
50 92 97500441 DEULOFEU CRIVILLERS CLARA 2008 CAT E.E.C 42.53 43.10 1:25.63 19.82
51 81 97500431 FIGULS GARRIGA LAIA 2009 CAT COPOS 43.77 42.21 1:25.98 20.17
52 72 97500448 ADROER CRISTOFOL MARCIA 2008 CAT E.E.C 44.19 41.81 1:26.00 20.19
53 79 97501037 LOPEZ RAVENTOS CRISTINA 2009 CAT CANMC 44.34 41.74 1:26.08 20.27
54 45 97501122 GUIU GORGAS MARTA 2009 CAT ELIT 43.91 42.31 1:26.22 20.41
55 107 97499972 PUIG TORDERA BRUNA 2008 CAT ALCE 44.08 42.68 1:26.76 20.95
56 75 97501199 MARTÍ FELIU ARIANA 2008 CAT LMCE 44.66 42.27 1:26.93 21.12
57 28 97500437 NUÑEZ MONTERO ALBA 2008 CAT E.E.C 45.28 42.17 1:27.45 21.64
58 2 97499435 HUNTINGFORD GANDOY ARIADNA 2008 CAT CANMC 45.93 41.64 1:27.57 21.76
59 84 97499518 SCHAEIDT DE AZLOR LUCIA 2008 CAT CEVA 46.07 42.19 1:28.26 22.45
60 61 97499524 GUTIERREZ GIMENEZ BRETON MARTINA 2008 CAT CAEI 45.19 44.51 1:29.70 23.89
61 21 97499373 SITJAS GARRIGA JÚLIA 2008 CAT C.E.T 46.62 43.58 1:30.20 24.39
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLUENT JUDITH
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL
ARBITRE TABERNERO MARC
JUTGE DE SORTIDA BONILLO LEOPOLDO
JUTGE D'ARRIBADA FIGUERUELO RAMON

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLVO/DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

MONTES JAVI
- A - FIGUERUELO ARES
- B - PUENTE VICTOR
- C - UBEIRA MARC

PEREZ-LANDALUCE JUAN
- A - ROS ENEKO
- B - CHALBAUD DANIELA
- C - PUENTE VICTOR

PISTA STADIUM STADIUM
SORTIDA 1955 m 1955 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 95 m 95 m
LLARGADA 954 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15 11602/01/15
PORTES 34 33
CANVIS DE DIRECCIONS 34 33
HORA DE SORTIDA 9:30 13:20
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Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

62 93 97499544 BERNET PURAS JANA 2008 CAT AEP 46.60 43.69 1:30.29 24.48
63 88 97502171 ZAFORTEZA REDONDO LUCIA 2009 CAT CEVA 46.54 44.76 1:31.30 25.49
64 46 97500198 OLLÉ CASTANYER ARLET 2009 CAT ALCE 47.68 44.31 1:31.99 26.18
65 77 97502108 DE PEDRO GARCIA CANO IRIA 2009 CAT COPOS 47.78 45.83 1:33.61 27.80
66 64 97499987 ESPEL ARCHILLA ALÈXIA 2009 CAT CEAC 48.24 46.49 1:34.73 28.92
67 91 97500223 GARRIGA CABRERA MIREIA 2009 CAT GEIEG 50.35 45.14 1:35.49 29.68
68 100 97500459 CABALLERO LLOBET ANNA 2009 CAT MAC 49.65 45.99 1:35.64 29.83
69 51 97500439 LLIGOÑA BLANCH MARIA 2009 CAT E.E.C 48.72 47.23 1:35.95 30.14
70 35 97500138 ROSELLO MORELL JOANA 2009 CAT CAEI 49.01 47.99 1:37.00 31.19
71 12 97502126 BARGALLÓ ROVIRA MARIONA 2009 CAT CEVA 50.62 47.21 1:37.83 32.02
72 40 97500393 ALVAREZ CLOTET CANDELA 2009 CAT AEP 51.79 48.87 1:40.66 34.85
73 26 97500222 GUILLOT PI FOIX 2009 CAT ALCE 52.46 49.14 1:41.60 35.79
74 16 97499427 ROCADEMBOSCH HEGO LÉA 2008 CAT CANMC 53.86 47.87 1:41.73 35.92
75 18 97501158 PERUGA CAMI CLARA 2008 CAT CEAC 54.33 52.69 1:47.02 41.21
76 57 97501973 CASALS ARQUIMBAU EMMA 2009 CAT CEAC 52.90 57.64 1:50.54 44.73
77 1 97501255 FONDEVILLA SANTADREU ELIONOR 2009 CAT AEP 58.46 53.62 1:52.08 46.27
78 80 97502001 BUSQUETS SOLÉ MARIONA 2009 CAT LMCE 59.69 54.52 1:54.21 48.40
79 110 97502099 GÓMEZ PIERA NOA 2009 CAT MAC 59.24 56.00 1:55.24 49.43

Absents - Mànega 1 (2)

85 97500037 RODRIGUEZ LIZASOAIN ANE 2009 ARA FORMI DNS DNS
111 97500458 CARBONELL INDURAIN BLANCA 2008 CAT MAC DNS DNS

Abandons - Mànega 1 (15)

5 97500155 FÉLEZ CORTADA MARIA 2009 CAT LMCE DNF 43.27
6 97499521 HERENCIA PADILLA RITA 2008 CAT CAEI DNF 36.68
8 97500452 VINCITORIO NANI CARLOTTA 2009 CAT MAC DNF 50.71

13 97500232 JUEZ FLORES CARLOTA 2008 CAT C.E.T DNF DNF
14 97500442 SERRANO AGUILERA CELIA 2008 CAT E.E.C DNF 41.22
25 97499548 BALDOMÀ FORT ÀNEU 2008 CAT AEP DNF DSQ
30 97502111 MATAS INCLAN ISABEL 2008 CAT COPOS DNF 44.17
32 97499390 LEÓN VILARRUBIAS MARTA 2008 CAT LLIVI DNF DSQ
34 97499725 SAINZ PUENTE PAOLA 2009 ARA FORMI DNF 32.93
37 97500415 CALAF BADOSA CLOE 2008 CAT COPOS DNF 41.77
44 97500412 LOPEZ-FANDO MONZON MARIA,DOLORES 2009 CAT COPOS DNF 48.06
55 97500177 MORENO PEREZ ELSA 2008 CAT ELIT DNF DSQ
67 97500171 GOROSTIAGA SEGURA MARIA 2009 CAT CEAC DNF 51.22
89 97500449 GABARRELL BORNIQUEL FLORS 2008 CAT ALCE DNF 48.48
97 97499401 GIRONES BUSQUETS EROLA 2008 CAT LLIVI DNF 39.37
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLUENT JUDITH
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL
ARBITRE TABERNERO MARC
JUTGE DE SORTIDA BONILLO LEOPOLDO
JUTGE D'ARRIBADA FIGUERUELO RAMON

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLVO/DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

MONTES JAVI
- A - FIGUERUELO ARES
- B - PUENTE VICTOR
- C - UBEIRA MARC

PEREZ-LANDALUCE JUAN
- A - ROS ENEKO
- B - CHALBAUD DANIELA
- C - PUENTE VICTOR

PISTA STADIUM STADIUM
SORTIDA 1955 m 1955 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 95 m 95 m
LLARGADA 954 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15 11602/01/15
PORTES 34 33
CANVIS DE DIRECCIONS 34 33
HORA DE SORTIDA 9:30 13:20
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Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

Desqualificats - Mànega 1 (7)

4 97500229 SAENZ-MESIA DURAN MARIA 2008 CAT C.E.T DSQ DNF Porta 30
19 97499430 BARCELO CASTELLET IVET 2008 CAT CANMC DSQ 37.07 Porta 26
22 97501182 MIGUEL AYNE VINYET 2009 CAT S.C.C DSQ DSQ Porta 25
29 97500162 RAMIREZ PUIG LIA 2008 CAT CEAC DSQ 39.66 Porta 4
43 97500185 GARCIA BALLESTE MARTINA 2008 CAT ELIT DSQ 41.70 Porta 32
49 97500173 GRAU CANEDA SOFIA,ZARINA 2008 CAT ELIT DSQ 35.50 Porta 11
71 97500169 GUIU XIFRE MARTINA 2008 CAT CEAC DSQ 56.46 Porta 24

Absents - Mànega 2 (3)

53 97500465 AGUIRREZABAL ALAGON MAITANE 2008 CAT CEVA 50.55 DNS
85 97500037 RODRIGUEZ LIZASOAIN ANE 2009 ARA FORMI DNS DNS

111 97500458 CARBONELL INDURAIN BLANCA 2008 CAT MAC DNS DNS

Abandons - Mànega 2 (5)

4 97500229 SAENZ-MESIA DURAN MARIA 2008 CAT C.E.T DSQ DNF Porta 30
10 97501525 COMELLAS ROSSELL CARLOTA 2009 CAT GRANUEC 37.54 DNF
13 97500232 JUEZ FLORES CARLOTA 2008 CAT C.E.T DNF DNF
48 97499396 DOMINGUEZ REY MARTA 2008 CAT LLIVI 36.46 DNF
68 97499428 SAMON BISBAL INÉS 2008 CAT CANMC 43.89 DNF

Desqualificats - Mànega 2 (9)

22 97501182 MIGUEL AYNE VINYET 2009 CAT S.C.C DSQ DSQ Porta 16
25 97499548 BALDOMÀ FORT ÀNEU 2008 CAT AEP DNF DSQ Porta 24
32 97499390 LEÓN VILARRUBIAS MARTA 2008 CAT LLIVI DNF DSQ Porta 15
36 97501906 GARCIA CASQUERO LUCIA 2009 NAV ESQNV 43.62 DSQ Porta 20
55 97500177 MORENO PEREZ ELSA 2008 CAT ELIT DNF DSQ Porta 26
59 97499513 DEL RIO SERGI DANIELA 2008 CAT CEVA 39.68 DSQ Porta 19
60 97500357 MAYORA SANVISEN ZOILA 2009 CAT CAEI 48.88 DSQ Porta 13
74 97500432 ABAD MELGOSA NOA 2009 CAT COPOS 49.62 DSQ Porta 13
96 97502127 MARTIN MARTIN CHARLOTTE 2008 CAT COPOS 43.99 DSQ Porta 8
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XXIII AMICS DE MONTGARRI
SL U12 HOMES

RESULTATS

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLUENT JUDITH
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL
ARBITRE TABERNERO MARC
JUTGE DE SORTIDA BONILLO LEOPOLDO
JUTGE D'ARRIBADA FIGUERUELO RAMON

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLVO/DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

MONTES JAVI
- A - CHALBAUD DANIELA
- B - IZQUIERDO  ANA
- C - ROS ENEKO

PEREZ-LANDALUCE JUAN
- A - ROS ENEKO
- B - CHALBAUD DANIELA
- C - PUENTE VICTOR

PISTA STADIUM STADIUM
SORTIDA 1955 m 1955 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 95 m 95 m
LLARGADA 954 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15 11602/01/15
PORTES 34 33
CANVIS DE DIRECCIONS 34 33
HORA DE SORTIDA 10:50 13:20
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Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

1 122 97498998 GARITANO ITURBE LUKEN 2008 ARA CEJCA 28.70 30.80 59.50
2 235 97499814 ESCUDERO GONZALEZ CAYETANO 2009 ARA CEJCA 30.45 33.60 1:04.05 4.55
3 153 97499101 SASTRE ALSINA TOMÀS 2008 CAT GRANUEC 30.75 33.36 1:04.11 4.61
4 224 97499398 JORGE LÓPEZ MAX 2008 CAT LLIVI 31.55 33.08 1:04.63 5.13
5 225 97501214 FERNÁNDEZ ROMERO ALEJANDRO 2009 CAT LLIVI 32.27 32.89 1:05.16 5.66
6 213 97500207 BERTRAN BRAVO PEPE 2009 CAT CANMC 31.98 33.51 1:05.49 5.99
7 237 97499231 SOPESENS ARENERE MATEO 2008 ARA CERLR 31.34 34.46 1:05.80 6.30
8 181 97499492 ARRIOLA ANDOAGA DIEGO 2008 CAT CEVA 29.87 36.13 1:06.00 6.50
9 201 97499722 COLOMINA MONTAÑES TOMAS 2008 CAT GRANUEC 31.90 34.28 1:06.18 6.68

10 221 97500008 UBEIRA CIERCO MARTI 2009 CAT CAEI 32.70 35.42 1:08.12 8.62
11 204 97499529 GUINART ZAMAKOLA IÑAKI 2008 CAT CAEI 32.47 35.72 1:08.19 8.69
12 240 97499963 RUIZ ARBOLEDA JON 2008 ARA FORMI 32.72 36.31 1:09.03 9.53
13 210 97499171 EULATE MARQUEÑO PEPE 2008 CAT AISC 32.33 37.45 1:09.78 10.28
14 233 97499527 COSCOLLOLA DOMINGO ERIC 2008 CAT CAEI 32.73 37.43 1:10.16 10.66
15 118 97499062 MORENO DE LA SANTA SANCHEZ-CER ENRIQUE 2008 MAD TECALP 35.43 34.92 1:10.35 10.85
16 198 97499965 GERICO ALASTUEY LUCAS 2009 ARA FORMI 33.11 37.88 1:10.99 11.49
17 222 97501524 COMELLAS ROSSELL ALEX 2009 CAT GRANUEC 33.51 37.54 1:11.05 11.55
18 209 97500405 ROS LOZANO VICTOR 2009 CAT COPOS 34.80 36.51 1:11.31 11.81
19 197 97499509 AMILIBIA RIBE BRUNO 2008 CAT CEVA 34.38 36.96 1:11.34 11.84
20 139 97499424 VILLA DE LA FE JAN 2008 CAT LMCE 36.17 35.38 1:11.55 12.05
21 184 97499197 FERNANDEZ CUADRA JAVIER 2008 ARA PANTI 35.23 36.46 1:11.69 12.19
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22 162 97499754 RUFFINI PALOMAR GUILLERMO 2008 CAT AISC 37.66 34.31 1:11.97 12.47
23 123 97499196 MONTON PELAYO ALEJANDRO 2008 ARA PANTI 35.57 36.55 1:12.12 12.62
24 124 97500271 HERNANDO RUIZ-BELLOSO ALVARO 2009 ARA CERLR 35.74 36.61 1:12.35 12.85
25 157 97502205 VINYALS MARTÍNEZ ARAM 2008 CAT SOL 36.10 36.88 1:12.98 13.48
26 134 97499153 ORO GONZALEZ NILS 2008 CAT ELIT 35.70 37.35 1:13.05 13.55
27 171 97499918 BRUGADA MIR SASCHA 2009 CAT ELIT 36.36 37.55 1:13.91 14.41
28 236 97499973 MIMBRERA MORENO JAVIER 2009 ARA FORMI 35.77 38.24 1:14.01 14.51
29 238 97499534 CAPDEPON SERRAPIÑANA ERIC 2008 CAT COPOS 35.96 38.16 1:14.12 14.62
30 187 97500036 PUEYO BORBON LORENZO 2008 ARA PANTI 36.46 38.40 1:14.86 15.36
31 126 97500153 CORREIG RODRÍQUEZ POL 2008 CAT LMCE 37.21 37.83 1:15.04 15.54
32 155 97502011 MONTEFUSCO ESCANEZ MARC 2008 CAT C.E.T 36.96 38.72 1:15.68 16.18
33 214 97500109 GRACIA LUIS IBON 2008 ARA FORMI 37.07 38.88 1:15.95 16.45
34 175 97500892 VERGARA MARCOS CARLOS 2008 ARA CERLR 37.45 38.60 1:16.05 16.55
35 145 97499552 SILVA FORES MARC 2008 CAT AEP 38.23 38.13 1:16.36 16.86
35 137 97500179 ESTEBAN CANAL FERRAN 2009 CAT ELIT 38.55 37.81 1:16.36 16.86
37 232 97499979 ORTEGA PUERTAS JUAN 2009 ARA PANTI 36.22 40.16 1:16.38 16.88
38 212 97500395 MENDOZA SAPARRA MARC 2009 CAT AEP 37.18 39.45 1:16.63 17.13
39 193 97502065 PEREZ VIVAS ADRIA 2008 CAT ELIT 37.71 39.06 1:16.77 17.27
40 161 97500211 MATA RODRIGUEZ ARTUR 2009 CAT CANMC 36.96 39.84 1:16.80 17.30
41 174 97499751 BORJA MENESES XAVI 2008 CAT AISC 38.60 39.06 1:17.66 18.16
42 207 97500359 JAQUET MORA ROC 2009 CAT CAEI 38.19 39.49 1:17.68 18.18
43 231 97499302 NAVIA-OSORIO RUBIO MATIAS 2008 NAV ESQNV 37.93 39.78 1:17.71 18.21
44 216 97500245 DUEÑAS SUAREZ IGNACIO 2009 CAT CANMC 38.48 39.48 1:17.96 18.46
45 130 97500043 PEREZ-LABARTA DE LA FUENTE GONZALO 2009 CAT AISC 39.18 39.06 1:18.24 18.74
46 228 97500011 PEUS CARBONELL TON 2009 CAT CAEI 38.17 40.68 1:18.85 19.35
47 154 97500417 CORREIG MANTRA EMILI 2008 CAT COPOS 38.49 40.57 1:19.06 19.56
48 150 97499847 MORENO DE LA SANTA SANCHEZ-CER EDUARDO 2009 MAD TECALP 39.07 40.33 1:19.40 19.90
49 127 97500416 CALAF BADOSA LUCA 2008 CAT COPOS 39.68 40.81 1:20.49 20.99
50 158 97500020 TELLECHEA REMACHA IGNACIO 2009 ARA PANTI 44.87 35.68 1:20.55 21.05
51 135 97501989 ALMENDROS AZA DIEGO 2008 CAT CANMC 40.05 40.53 1:20.58 21.08
52 138 97500438 ISUS PAPIOL ROC 2008 CAT E.E.C 39.55 41.80 1:21.35 21.85
53 202 97500394 AYTÉS CASALS PEP 2009 CAT AEP 38.96 43.14 1:22.10 22.60
54 166 97499422 MASSO MUNTADA POL 2008 CAT LMCE 40.22 42.12 1:22.34 22.84
55 211 97500214 ARTIGAU ALEU PACO 2008 CAT CANMC 46.71 36.41 1:23.12 23.62
56 120 97500466 ALCARAZ PRAT ALEJANDRO 2009 CAT CEVA 41.85 41.87 1:23.72 24.22
57 131 97500158 SANZ MORENO POL 2009 CAT LMCE 41.24 42.69 1:23.93 24.43
58 218 97500396 MOYES PAU MAGÍ 2009 CAT AEP 40.05 43.94 1:23.99 24.49
59 173 97500403 DEUS DE MESA ALFONSO 2009 CAT COPOS 41.31 43.01 1:24.32 24.82
60 234 97500443 GRAS ROS DANIEL 2009 CAT E.E.C 43.39 42.06 1:25.45 25.95
61 230 97501992 SEGUI ESCUDERO LLUIS 2008 CAT CANMC 42.18 44.29 1:26.47 26.97
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62 223 97502031 ROCH CASAS PAU 2008 CAT S.C.C 41.76 45.16 1:26.92 27.42
63 146 97499014 MURUZABAL PRATS MIKEL 2008 CAT LMCE 43.56 43.41 1:26.97 27.47
64 117 97499519 SCHAEIDT DE AZLOR DIEGO 2008 CAT CEVA 41.82 46.61 1:28.43 28.93
65 182 97499555 BATISTA MIRAS EMILIO 2008 CAT CEVA 43.46 45.84 1:29.30 29.80
66 132 97501961 ARIAS-CAMISON GONZALEZ PABLO 2009 MAD TECALP 46.34 42.97 1:29.31 29.81
67 229 97502208 GRAELL CAELLES POL 2008 CAT SOL 43.57 45.84 1:29.41 29.91
68 148 97499991 MENDIVIL LAUSIN PEDRO 2008 ARA PANTI 52.35 39.10 1:31.45 31.95
69 170 97501798 GUTIERREZ CHAVES ARNAU 2008 CAT ALCE 45.98 46.39 1:32.37 32.87
70 115 97501283 VIDAL GISBERT NIL 2009 CAT E.E.C 46.83 47.05 1:33.88 34.38
71 133 97502101 MARTINEZ SÁNCHEZ RODRIGO 2008 CAT CEVA 46.41 48.27 1:34.68 35.18
72 163 97500456 TORT MARINA HUGO 2009 CAT MAC 46.16 49.95 1:36.11 36.61
73 114 97500100 ALONSO WU LUCAS 2009 NAV ESQNV 47.36 56.27 1:43.63 44.13
74 147 97500191 BIOSCA VEGA ARNAU 2009 CAT S.C.C 1:04.74 48.21 1:52.95 53.45
75 203 97500256 SALA LATORRE ROGER 2009 CAT MLEC 36.85 1:20.39 1:57.24 57.74

Absents - Mànega 1 (4)

128 97501259 ESCOLL MARTIN ALEX 2008 CAT G.E.R DNS DNS
141 97501266 HUGUET PINO DANIEL 2009 CAT G.E.R DNS DNS
165 97500382 HUGAS PEÑALVERT JAUME-LEE 2009 CAT CAEI DNS
180 97501265 FUSTER FANTOVA LAU 2008 CAT G.E.R DNS DNS

Abandons - Mànega 1 (13)

119 97499420 RIUS MUSQUERA GERARD 2008 CAT ALCE DNF DSQ
129 97500170 HUGUET ESTAÑOL MARC 2009 CAT CEAC DNF DSQ
149 97501985 PUIG MARTINEZ MARC 2009 CAT CANMC DNF 40.29
151 97500220 MOLIST RIERA ARNAU 2008 CAT CANMC DNF 37.82
156 97501253 PURAS LABARTA ROC 2009 CAT AEP DNF 46.90
160 97500446 CASTILLA BRUNA POL 2008 CAT E.E.C DNF 38.88
169 97500157 BREITFUSS ARDERIU EDI 2009 CAT LMCE DNF DNF
177 97499371 GARCIA LLUNELL DIEGO 2008 CAT C.E.T DNF 33.62
199 97500358 BULLON SILVA BRUNO 2009 CAT CAEI DNF 44.63
208 97502210 GARDINER RAMOS GONZALO 2008 CAT AISC DNF DNF
215 97502110 NORIEGA TORRALVO JAVIER 2009 CAT COPOS DNF 44.71
217 97499370 GALLART MASSÓ ALEX 2008 CAT C.E.T DNF 35.50
239 97499099 SOLÉ JUAREZ BERNAT 2008 CAT GRANUEC DNF 36.27

Desqualificats - Mànega 1 (16)

125 97502212 ARANA REY-BALTAR ESTANISLAO 2008 CAT AISC DSQ DNS Porta 15
136 97500948 BONILLO LAURENS 2009 CAT CAEI DSQ 40.42 Porta 32
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140 97499992 MENDIVIL LAUSIN RODRIGO 2009 ARA PANTI DSQ 41.20 Porta 13
142 97500444 BULLON CAMBRES ASIER 2008 CAT E.E.C DSQ DNF Porta 25
168 97499503 SERRA MAS MIQUEL 2008 CAT CEVA DSQ DNS Porta 27
178 97500212 CODINA MONTSERRAT PEP 2009 CAT CANMC DSQ 36.74 Porta 17
179 97500122 ROVIRA FONT JOFRE 2009 CAT CEAC DSQ 48.72 Porta 13
186 97500762 PUIGDEMASA TRILLA SERGI 2009 CAT AISC DSQ 40.35 Porta 16
189 97501119 MILLET CERDA DE PALOU ERIC 2009 CAT ELIT DSQ 38.03 Porta 33
192 97500273 RIUS MUSQUERA SERGI 2009 CAT ALCE DSQ 42.55 Porta 15
196 97500235 MONTLLOR JULIA PAU 2009 CAT C.E.T DSQ 34.20 Porta 5
200 97499510 AMILIBIA RIBE NICOLAS 2008 CAT CEVA DSQ DSQ Porta 1
205 97500399 SABATÉ VALDÉS RICARD 2009 CAT AEP DSQ DSQ Porta 16
206 97499497 BULTO GIL-VERNET DANIEL 2008 CAT CEVA DSQ 35.39 Porta 31
241 97501064 PUERTOLLANO TAPIA ADRIAN 2008 CAT AISC DSQ 41.16 Porta 29
242 97500433 COMAS MONGE PAU 2009 CAT COPOS DSQ 36.11 Porta 31

Absents - Mànega 2 (7)

125 97502212 ARANA REY-BALTAR ESTANISLAO 2008 CAT AISC DSQ DNS Porta 15
128 97501259 ESCOLL MARTIN ALEX 2008 CAT G.E.R DNS DNS
141 97501266 HUGUET PINO DANIEL 2009 CAT G.E.R DNS DNS
143 97502102 MARTINEZ SANCHEZ GONZALO 2008 CAT CEVA 49.45 DNS
168 97499503 SERRA MAS MIQUEL 2008 CAT CEVA DSQ DNS Porta 27
180 97501265 FUSTER FANTOVA LAU 2008 CAT G.E.R DNS DNS
194 97499495 COTTET CASANOVAS GUILLERMO 2008 CAT CEVA 39.05 DNS

Abandons - Mànega 2 (10)

113 97499531 SALEGUI JUANES JORGE 2008 CAT COPOS 37.03 DNF
121 97499440 MUELA BERNACER NICOLAS 2008 CAT CANMC 31.77 DNF
142 97500444 BULLON CAMBRES ASIER 2008 CAT E.E.C DSQ DNF Porta 25
144 97499438 BORRAS IGLESIAS PAU 2008 CAT CANMC 55.94 DNF
169 97500157 BREITFUSS ARDERIU EDI 2009 CAT LMCE DNF DNF
172 97500233 SEGURA TURRO PABLO 2008 CAT C.E.T 43.87 DNF
188 97500154 CARMANIU BASCOMPTA POL 2009 CAT LMCE 36.36 DNF
191 97499372 MACIAS SOLER TON 2008 CAT C.E.T 31.32 DNF
208 97502210 GARDINER RAMOS GONZALO 2008 CAT AISC DNF DNF
227 97501030 SANDALINAS BERRIOZABAL NACHO 2008 CAT CANMC 42.52 DNF

Desqualificats - Mànega 2 (17)

116 97501254 FONDEVILLA SANTANDREU VICTOR 2009 CAT AEP 45.35 DSQ Porta 8
119 97499420 RIUS MUSQUERA GERARD 2008 CAT ALCE DNF DSQ Porta 32
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129 97500170 HUGUET ESTAÑOL MARC 2009 CAT CEAC DNF DSQ Porta 13
152 97502027 BADAL MONER TEO 2008 CAT S.C.C 41.71 DSQ Porta 19
159 97499369 FORTE GARCIA TONI 2008 CAT C.E.T 52.02 DSQ Porta 13
164 97500019 LATORRE PINA PABLO 2009 ARA PANTI 38.64 DSQ Porta 14
167 97501157 PEREZ FORES ORIOL 2009 CAT CEAC 36.02 DSQ Porta 10
176 97500013 RICART LLARGUES NACHO 2009 CAT CAEI 49.79 DSQ Porta 13
183 97502194 VERGES TORNER XEVI 2009 CAT MLEC 51.47 DSQ Porta 13
185 97499404 LINARES BUDI ADRIA 2008 CAT CEAC 40.06 DSQ Porta 7
190 97499462 PIGUILLEM ALEGRE SALVADOR 2008 CAT LMCE 33.21 DSQ Porta 17
195 97500012 LUQUE BARRERA QUIM 2009 CAT CAEI 38.42 DSQ Porta 7
200 97499510 AMILIBIA RIBE NICOLAS 2008 CAT CEVA DSQ DSQ Porta 32
205 97500399 SABATÉ VALDÉS RICARD 2009 CAT AEP DSQ DSQ Porta 13
219 97500009 FIGUERUELO UBEIRA RAMON 2009 CAT CAEI 32.55 DSQ Porta 33
220 97499063 MORENO DE LA SANTA SANCHEZ-CER DIEGO 2008 MAD TECALP 40.66 DSQ Porta 7
226 97500103 BORCHERS ZOBARAN DANIEL 2009 NAV ESQNV 32.84 DSQ Porta 9
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